Art.  1º  Ratificar  a  Dispensa  de  Licitação  para  Aquisição  de
mobiliário  de  escritório  (  04  estantes/prateleiras  de  aço)  para
utilização no Arquivo físico e setores administrativos da Câmara
Municipal de Parelhas/RN, no valor total de R$ 1.496,00 (hum mil
quatrocentos e noventa e seis reais), no perído de Abril/2022;
Art.  2o  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços junto a empresa JODSON BEZERRA DE ARAUJO, CNPJ
nº  07.154.864/0001-07,  com endereço  na  Rua  Manoel  Noberto,
nº 497, Centro, Parelhas/RN;